مَكْرُوبٌ

فحرروب الكروب وشرب شر الحسون  
وانتهاب النوب السوون حتى صفرت الراحة  
وقرعت الساحة وغام المطبع ونبأ  
للمرجع

**كروب** *etiam est plur. a Cerb, moeror, angor, cuius thema كرب est anxitatum, pressive dolor. Cave eredes primarium, quamvis principem locum occupet in Lexico. Posset derivari ab arando, terram atro invertendo ac sollicitando, quod etiam كرب, prout sollicitare burnum Latini, & sollicitare animum dixerunt. Sed & ipsum illud arare manavit ab antiquiore adhuc notione, quam suspicor sitam fuisse in secando, scalpendove; quum quid inciditur, absque ut perfectetur, ac distempetur. Belgice Kerven. Xapoorio. Jam directe moerores*

dici possunt Xapoorio; nam & nos kervende forges figuramus. Sic nascitur etymon commodum **كروب** *Cberub, non aratoris vitali, sed potius arati, exarati, exsculpti, Hieroglyphi: de quo tamen ampliare malo, quam quicquam definire.*

**وشرب شر الحسون** *Et scintilla improbitatis invidorum شر forma collectiva scintilla, favilla ardens. Unitatis vis residet in forma fæm. شر ام & شر ام. Dicitur pro utroque شر ام & شر ام. In Hist. Tam. 127.*

الشر كالنار تبدو حين نقدحة شر ام

*Malum ut ignis est, prodit, cum terebraveris, scintilla.*

**واطئاً عنهم ما** *Et p. 357. التهاب من شر ام شر  
at reslingeret ab ipsis, quod accensum erat de scintilis malitia ejus Iterum p. 366. قطليس شر ام volarunt ejus scintille  
& malicia. Apparet perpetua fere*

**شر** *conjunction utriusque vocis شر & شر, ab eadem radice malus fuit. حسون invidus, collective positum pro invidis. Regnat tropus in stilo Arabum, qui & in libro Jobi frequenter occurrit.*

وانة

vitas, & moerorum impugnaciones, & scimille pessimæ invidiæ, & calamitatum nigrarum repetitæ identidem incurssiones, donec Vola manus mansit vacua, & mansio gregibus

R 3

fuit.

وانتياب النوب السوون  
repetita incurssio calamitatum  
grarum. Verbum ناب med.  
per vices subiit, recitve. سا-  
rvenit ei aliquid mali, ut Vices.  
atinis aliquid infesti adferri so-  
it. Sic ergo توبه notat Casum  
une, & quidem adversum. E-  
plur. In 8. conj. etiam  
رُوب. سوون انتياب  
iteratis vicibus accessisse  
bus, calamitas ; cuius infinit.  
سبو انتياب Ultimum  
lur. سوون Niger, nigrior,  
rimus, ejusque seminini-  
س. Ab hoc themate descendit  
secretum intimum. Nempe سوون الـ Nigram cordis u-  
ut pro intimo arcano ; pro  
effetur. Res alibi fusius de-  
titur.

حتى صفت للرا  
inanis fuit vola. Id est  
خلت من Vacua fuit  
rum, ut Schol. ait. Proprie-  
t sibilavit رخ, unde رخ  
Sibilare videntur loca ina-  
nus supellestile, incolis ,